1

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 03/2024– CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e torna pública a CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024.

CARGO: ODONTÓLOGO GERAL I

Nº Inscrição Nome Nota Classificação

03 BRUNA RIBEIRO 15,00 01º

05 SARA ALICE ZAGO JEZIORSKI 14,56 02º

09 CECILIA DEFINSKI FAGONE 12,80 03º

06 BRUNA SALA DIAS 12,08 04º

07 YONARA UNSER MOLETTA 09,50 05º

04 MILENA SEIBT HARTMANN 09,24 06º

08 JULIA FLORES BERVIAN 08,00 07º

01 FERNANDA GROSMANN 08,00 08º

02 GUILHERME MEINERZ 03,00 09º
A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital de

Abertura da Processo Seletivo Simplificado 01/2024, capítulos: VII. DO PROVIMENTO TEMPORÁRIO

DO CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no site da Fundação

Municipal de Saúde meramente informativo http://www.fumssar.com.br e no quadro de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Santa Rosa (Diário Oficial do Município).

Santa Rosa, 11 de junho de 2024.

                                                           DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSA

http://www.fumssar.com.br/

		2024-06-11T09:48:25-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2024-06-11T10:10:27-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 2

		2024-06-11T10:10:27-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 3